1 SK Elite Sport

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

2 Tartu SS Kalev

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

3 SKLindon

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

4 SK Fortis

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

5 Parnu Kalevi KJK
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

6 KJK Lounalovi

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

7 Saue KJK
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

8 Tallinna KJK Kalev

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

9 SK Altius
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

10 KJK Vike

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

1.

1.

1.

1.

1.

1.

12.

12.

12.

12.

12.

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Punkte

17
422

96
535

Punkte

14

204
218

Punkte
19
126
22,5
167,5

Punkte
13
99
18
130

Punkte

109
6
115

Punkte
1

102
10,5
113,5

Punkte

91
7,5
98,5

Punkte

72
4,5
84,5

Punkte

58
12
70

Punkte

16

48
64



11 Tartu U. ASK

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

12 KJS Sakala
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

13 KJK Visa
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

14 Kuusalu SK

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

15 Audentese SK

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

16 Sparta SS

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

17 KJK Saare
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

18 Nomme KJK
Eesti talvised U16 MV

19 SK Sventa
Eesti talvised U16 MV

20 UP Sport

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

21 SK Maret-Sport
Eesti talvised U16 MV

22 KJK Kose 2000
Eesti talvised U16 MV

10.

10.

10.

10.

10.

10.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

12.

.12,

12.

.12,

.12,

.12,

.12,

12.

12.

12.

12.

12.

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Punkte

2

62
64

Punkte

48

13,5
61,5
Punkte

41

15
56

Punkte

4

32

19,5
55,5
Punkte

8

45
53

Punkte

15

32
47

Punkte

28

16,5
44,5
Punkte

43
43

Punkte

39
39

Punkte

11

22
33

Punkte

32
32

Punkte

31
31



23 KJK Kalev-Sillamae
Eesti talvised U16 MV

24 Rapla JK

Eesti U16 MV
Eesti talvised U16 MV

25 VAK Staier
Eesti talvised U16 MV

26 Niidupargi KJK
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevoistluse MV

27 21CC
Eesti U16 MV

28 Haapsalu KJK
Eesti talvised U16 MV

29 KJK Atleetika
Eesti talvised U16 MV

30 KSK Alem
Eesti talvised U16 MV

31 Rae Kergejoustik
Eesti talvised U16 MV

32 SK Viraaz
Eesti talvised U16 MV

Eesti talvised U16 mitmevdistluse MV

33 Saaremaa SK Linda
Eesti talvised U16 MV

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Kokku:

Punkte

29
29

Punkte

18

11
29

Punkte

27
27

Punkte

19

7,5
26,5

Punkte

22
22

Punkte

21
21

Punkte

16
16

Punkte

11
11

Punkte

10
10

Punkte

7

3
10

Punkte



